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Kuvaus nykytilasta 
 
Jyväskylän kaupunkistrategia painottaa kasvavaa ja kansainvälistä 
sivistyskaupunkia. Kasvun ja oppimisen palveluissa kansainvälisyys koostuu 
muun muassa kotikansainvälisyydestä, globaalikasvatuksesta (Agenda2030), 
ulkomaisten vierailijoiden vastaanottamisesta sekä ulkomaille suuntautuvista 
projekteista ja oppilas- ja henkilökuntavaihdoista. Kouluilla on pitkäaikaisia 
ystävyyskoulusuhteita eri puolilla Eurooppaa, mutta ne hankkivat myös vuosittain 
uusia Erasmus- ja Nord Plus-kumppanuuksia. Muutamat koulut ovat Erasmus-
akreditoituja.  
 
Jyväskylän perusopetuksen päiväkodit ja koulut ovat olleet suosittu kohde 
ulkomaalaisille vierailijoille, jotka tulevat koulutusviennin kautta tai muiden 
alueella toimivien oppilaitosten kautta. Vierailuiden vastaanottamisesta yksiköt 
saavat yhtäältä paljon aineetonta hyötyä, joka liittyy opetussuunnitelmien 
tavoitteiden toteuttamiseen, mutta toisaalta ohjelman järjestäminen yksiköissä 
kasvattaa työmäärää ja muita juoksevia kustannuksia. Vierailuista ainoastaan 
yksityisten yritysten ja toimijoiden järjestämistä vierailuista on peritty 
perusopetuksessa 130 €/tunti korvausta. Korvauksella on kompensoitu muun 
muassa sijaiskustannuksia siitä, että koulun opettaja irrottautuu omasta 
perustyöstään ja osallistuu vieraiden vastaanottoon kertomalla koulun 
toiminnasta. Verrattaessa muihin suuriin kaupunkeihin, kuten Ouluun, 
Joensuuhun ja pääkaupunkiseutuun, Jyväskylän kaupungin perimä maksu on 
ollut minimaalinen. 
 
Kansainvälisyystoiminta tulevaisuudessa 
 
Kasvun ja oppimisen palveluissa edistetään kokonaisvaltaisesti 
kaupunkistrategian tavoitetta kansainvälisestä sivistyskaupungista. Toimintaa 
kehitetään kansainvälisyyskasvatuksen koordinaattorin toimesta 
Opetushallituksen hankerahoituksella. Kehittämistyöhön liittyy yhdessä Visit 
Jyväskylän kanssa kehitettävä koulutusmatkailu, jota pilotoidaan keväällä 2023. 
Kieli- ja kulttuuriryhmien ohjausryhmässä on käsitelty Jyväskylään suuntautuvia 
päiväkoti- ja kouluvierailuita ja niiden hinnoittelua. Koronapandemian jälkeinen 
koulutusmatkailu on kasvussa, jonka perusteella on tarpeellista saattaa 
ajantasaiseksi kasvun ja oppimisen palveluiden hinnasto päiväkoti- ja 
kouluvierailuista ja asiantuntijapalveluista.  Hinnoittelua voidaan käyttää myös 
kotimaisten päiväkoti- ja kouluvierailuiden vastaanottamisessa, kuten 
verrokkikaupungit toimivat. 
Vierailumaksut on hinnoiteltu niin, että ne kattavat vierailun suunnittelun ja 
toteutuksen. Kuluja aiheuttaa mm. vierailujen valmistelu ja isännöinti sekä 
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sijaiskulut, mikäli henkilöstöresurssia joudutaan irrottamaan vierailun takia 
muusta työstä, kuluja aiheuttavat myös mahdollisten esitysten ja materiaalien 
valmistelu. Vierailumaksua ei peritä kaupungin omista vierailuista, Jyväskylän 
kaupungin keskushallinnon kautta tulevista vierailuista, 
ystävyyskaupunkivierailuista, Erasmus+/Nordplus- toimintaan liittyvistä 
vierailusta tai vastavuoroisista vierailuista. 
 
Toimivalta asiassa 
 
Sivistyslautakunta päättää hallintosäännön 78 §:n mukaisesti tehtäväalueensa 
maksujen perusteista ja euromääristä.  
 
Liite: 
- Päiväkoti- ja kouluvierailuiden hinnasto 1.3.2023 alkaen 

 
Toimialajohtaja Leisimon ehdotus 
 

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen päiväkoti- ja kouluvierailuiden 
hinnaston 1.3.2023 alkaen 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


